Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 35/2.017, DE 02 DE JANEIRO DE 2.017

RESOLVE:

"Substitui Membro da Comissão de
Avaliação e de Desempenho de
servidores da Câmara Municipal de
Barra do Garças- MT.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais,

I - Em virtude da Aposentadoria por tempo de contribuição da
servidora MARIA ELSI JOHNER FLORES, (Portaria 24/2016 de 01 de
abril de 2. 016, fica a mesma substituída pelo servidor JOSE
ROOSEVEL DOS SANTOS, na Comissão de Avaliação de Desempenho de
servidores no período probatório para aquisição de estabilidade,

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 02 de janeiro de 2.017.

Esta Portaria foi registrada no
livro próprio e publicada no
mural da Câmara Municipal

Em O~ / 01 1 o20 ! y_
~~

Cilma Balbino de Sousa

MIGUEL